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13 maja 2026 r. 

Szanowni Rodzice i Opiekunowie, 

Piszemy do Państwa, aby poinformować, że w przyszłym tygodniu, w ramach naszych 

standardowych procedur przeciwpożarowych, ewakuacyjnych, lockdownowych oraz 

bezpieczeństwa, przeprowadzimy ćwiczenie pozorowanego lockdownu na terenie szkoły. Odbędzie 

się ono w poniedziałek, 18 maja 2026 r. 

W ramach przygotowań wszyscy uczniowie wzięli już udział w spotkaniach prowadzonych przez 

wychowawców, podczas których omówiono przebieg lockdownu oraz jego cel. Ma to na celu 

zapewnienie, że zarówno uczniowie, jak i pracownicy szkoły czują się pewnie, bezpiecznie i wiedzą, 

jak postępować w takiej sytuacji. 

Chcemy uspokoić rodziny uczniów klasy 11, że ćwiczenie to nie będzie miało miejsca podczas 

egzaminów. Termin został starannie dobrany tak, aby jak najmniej zakłócić naukę uczniów. 

Procedury lockdownu 

Wszystkie szkoły oraz większość miejsc pracy posiadają procedury lockdownowe. W bardzo rzadkim 

przypadku, gdyby na teren szkoły dostała się osoba stanowiąca zagrożenie dla uczniów lub 

pracowników, wdrożony zostanie lockdown. Oznacza to, że wszyscy pozostają w zamkniętych na 

klucz salach lekcyjnych, pozostając poza zasięgiem wzroku, do momentu zakończenia zagrożenia. 

Ćwiczyliśmy już lockdown z uczniami na początku roku szkolnego, zapewniając ich, że nie ma 

powodów do obaw. Uczniowie zareagowali bardzo odpowiedzialnie. Powtarzamy ćwiczenie, aby 

wszyscy pamiętali, co należy zrobić. Nauczyciele dokładnie wyjaśnią procedury i zadbają o to, by 

uczniowie czuli się bezpiecznie. 

W przypadku rzeczywistego lockdownu Akademia wyśle Państwu wiadomość tekstową z informacją, 

że szkoła jest w trybie lockdownu oraz że dzieci są bezpieczne, prosząc jednocześnie, aby nie 

dzwonić ani nie przychodzić na teren szkoły. 

Jest to konieczne, aby linie telefoniczne pozostały dostępne do celów komunikacyjnych oraz 

ponieważ w czasie lockdownu dostęp do szkoły będzie niemożliwy. Następnie otrzymają Państwo 

kolejną wiadomość informującą o zakończeniu lockdownu. 

Mamy nadzieję, że nigdy nie będziemy musieli wdrażać rzeczywistego lockdownu, jednak ważne jest, 

aby wszyscy wiedzieli, jak się zachować na wypadek takiej sytuacji. Dziękujemy za Państwa wsparcie. 

Prosimy o zapewnienie, że tego typu zdarzenia są niezwykle rzadkie i mało prawdopodobne. Mamy 

jednak nadzieję, że jako rodzice i opiekunowie czują się Państwo uspokojeni proaktywnym 

podejściem Akademii oraz regularnymi ćwiczeniami, które mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa 

Państwa dzieciom oraz wszystkim osobom w WBCA. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. 

Z poważaniem, 

Mrs H Percival 

Associate Principal 

 


